
Offene Baden-Württembergische Meisterschaft 2010, Löwencup und BWIC

Presse- und Ergebnisliste

Aktive Damen - Gesamtstand

1 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV n.a.Sta. 300 m  Einzelsprint; 1. 3000 m Massenstart (7:03,076)

1. 3000 m Punkte (7:03,076)
Constanze Scholz

2 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV n.a.Sta. 300 m  Einzelsprint; 2. 3000 m Massenstart (7:08,443)

2. 3000 m Punkte (7:08,443)
Desirée Vögeli

Aktive Herren - Gesamtstand

1 Orthomol Sport-Team HRIV 1. 3000 m Massenstart (6:06,093); 3. 300 m  Einzelsprint 

(35,221)

1. 3000 m Punkte (6:04,309)

Gregor Hofmann

2 Orthomol Sport-Team HRIV 2. 3000 m Massenstart (6:07,338); 2. 300 m  Einzelsprint 

(35,193)

3. 3000 m Punkte (6:12,218)

Carlos Graupner

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 3. 3000 m Massenstart (6:07,927); 1. 300 m  Einzelsprint 

(34,086)

4. 3000 m Punkte (6:12,391)

Rico Keppeler

4 Orthomol Sport-Team HRIV 4. 3000 m Massenstart (6:09,621); 5. 300 m  Einzelsprint 

(40,591)

2. 3000 m Punkte (6:15,082)

Benjamin Tippmann

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 5. 3000 m Massenstart (6:09,790); 4. 300 m  Einzelsprint 

(35,272)

7. 3000 m Punkte

Sebastian Höninger

6 TSuGV Großbettlingen WRIV 6. 3000 m Massenstart (6:18,595); n.a.Sta. 300 m  Einzelsprint

5. 3000 m Punkte (6:14,899)
Jannis Chimonidis

7 Skisport Franken Heilbronn WRIV n.a.Sta. 3000 m Massenstart; n.a.Sta. 300 m  Einzelsprint

6. 3000 m Punkte (6:18,674)
Sean Lyons

8 Skizunft Kornwestheim WRIV 7. 3000 m Massenstart; n.a.Sta. 300 m  Einzelsprint

8. 3000 m Punkte
Michael Harald Glatzl

Junioren A Damen - Gesamtstand

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 1. 3000 m Massenstart (2:01,795); 1. 300 m Einzelsprint 

(36,174)

1. 3000 m  Punkte (6:24,317)

Lucie Hägele

2 Speedteam-Bodensee WRIV n.a.Sta. 3000 m Massenstart; 2. 300 m Einzelsprint (37,048)

2. 3000 m  Punkte (6:32,053)
Charlotte Schwarz

Junioren A Herren - Gesamtstand

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 1. 3000 m Massenstart (2:01,639); 1. 300 m Einzelsprint 

(35,324)

1. 3000 m Punkte (6:24,208)

Marvin Weinmann

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 5. 3000 m Massenstart (2:02,918); 2. 300 m Einzelsprint 

(36,364)

3. 3000 m Punkte

André Kommer

3 DAV Neu Ulm BRIV 6. 3000 m Massenstart (2:06,906); n.a.Sta. 300 m Einzelsprint

2. 3000 m Punkte (6:27,036)
Simon Müller

4 DAV Neu Ulm BRIV 4. 3000 m Massenstart (2:02,631); n.a.Sta. 300 m Einzelsprint

4. 3000 m Punkte (6:30,719)
Lukas Grotz

5 Orthomol Sport-Team HRIV 2. 3000 m Massenstart (2:01,735); n.a.Sta. 300 m Einzelsprint

n.a.Sta. 3000 m Punkte
Philipp Forstner

6 DAV Neu Ulm BRIV 7. 3000 m Massenstart (2:06,977); n.a.Sta. 300 m Einzelsprint

5. 3000 m Punkte (6:28,882)
Merlin Polivka
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Junioren B Damen - Gesamtstand

1 TSV Bernhausen WRIV 1. 1000 m; 4. 300 m Einzelsprint (36,492)

1. Geschicklichkeit  (42,38); 1. 3000 m Punkte  (6:15,56)
Leonie Kugler

2 FT Geisingen BRIS 2. 1000 m; 2. 300 m Einzelsprint (36,222)

2. Geschicklichkeit  (42,74); 2. 3000 m Punkte  (6:20,85)
Lisa Sommnitz

3 FT Geisingen BRIS 3. 1000 m; 1. 300 m Einzelsprint (35,959)

3. Geschicklichkeit  (44,93); 3. 3000 m Punkte  (6:21,32)
Tabea Maier

4 Skizunft Kornwestheim WRIV 4. 1000 m; 3. 300 m Einzelsprint (36,348)

5. Geschicklichkeit  (46,37); 4. 3000 m Punkte  (:,)
Alina Merkle

5 TSV Bernhausen WRIV 5. 1000 m; 5. 300 m Einzelsprint (37,133)

4. Geschicklichkeit  (46,24); 5. 3000 m Punkte
Selena Valitutto

Junioren B Herren - Gesamtstand

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 1. 1000 m; 1. 300 m Einzelsprint (36,334)

1. Geschicklichkeit  (47,13); 1. 5000 m Punkte  (6:15,68)
Fabian Dieterle

Jugend  Herren - Gesamtstand

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 1. 500 m; 2.  Geschicklichkeit (47,99)

1. 2000 m Punkte (4:18,720)
Mika Wielsch

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 3. 500 m; 1.  Geschicklichkeit (46,18)

2. 2000 m Punkte (4:20,865)
Johannes Dieterle

3 Skizunft Kornwestheim WRIV 2. 500 m; 4.  Geschicklichkeit (48,54)

3. 2000 m Punkte (4:22,490)
Patrick Alexander Reuter

4 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 5. 500 m; 3.  Geschicklichkeit (48,45)

5. 2000 m Punkte (4:25,060)
Felix Scholl

5 Skisport Franken Heilbronn WRIV 4. 500 m; 5.  Geschicklichkeit (50,42)

4. 2000 m Punkte (4:20,962)
Niklas Vogel

Jugend Damen - Gesamtstand

1 TSV Bernhausen WRIV 2. 500 m; 1.  Geschicklichkeit (42,78)

2. 2000 m Punkte (4:19,843)
Larissa Gaiser

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 1. 500 m; 3.  Geschicklichkeit (44,36)

1. 2000 m Punkte (4:19,976)
Ronja Binus

3 Skisport Franken Heilbronn WRIV 3. 500 m; 2.  Geschicklichkeit (44,29)

3. 2000 m Punkte (4:20,419)
Patricia Opitz

4 TSV Bernhausen WRIV 4. 500 m; 4.  Geschicklichkeit (49,46)

4. 2000 m Punkte (4:35,105)
Melanie Segreto

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 5. 500 m; 5.  Geschicklichkeit (49,86)

5. 2000 m Punkte
Anna Kühne

6 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 7. 500 m; 6.  Geschicklichkeit (50,61)

6. 2000 m Punkte
Marla Speth

7 TSuGV Großbettlingen WRIV 6. 500 m; 8.  Geschicklichkeit (59,61)

7. 2000 m Punkte
Lena Lenckner

8 TSuGV Großbettlingen WRIV 7. 500 m; 7.  Geschicklichkeit (59,33)

8. 2000 m Punkte
Annika Freudenschuß
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Schüler A Damen - Gesamtstand

1 TSV Bernhausen WRIV 1. 200 m; 2.  Geschicklichkeit (36,39)

1. 1000 m
Lena Christina Bender

2 Skizunft Kornwestheim WRIV 2. 200 m; 1.  Geschicklichkeit (34,00)

2. 1000 m
Isabella Glatzl

3 DAV Neu Ulm BRIV 3. 200 m; 7.  Geschicklichkeit (48,75)

3. 1000 m
Eva Winkelmann

4 Skizunft Kornwestheim WRIV 7. 200 m; 3.  Geschicklichkeit (38,47)

5. 1000 m
Tana Deeg

5 TSuGV Großbettlingen WRIV 4. 200 m; 5.  Geschicklichkeit (42,75)

6. 1000 m
Johanna Susanne Schwenkglenks

6 TSV Bernhausen WRIV n.a.Sta. 200 m; 4.  Geschicklichkeit (42,31)

4. 1000 m
Lola Nagel

7 Skizunft Kornwestheim WRIV 5. 200 m; 6.  Geschicklichkeit (45,41)

7. 1000 m
Jana Eiben

8 Skizunft Kornwestheim WRIV 7. 200 m; 8.  Geschicklichkeit (51,99)

7. 1000 m
Claudia Grabscheit

9 TSV Bernhausen WRIV 6. 200 m; 9.  Geschicklichkeit (52,94)

7. 1000 m
Sabrina Tietz

Schüler A Herren - Gesamtstand

1 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 1. 200 m; 1.  Geschicklichkeit (33,24)

2. 1000 m  (2:18,725)
Moritz Scholl

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 2. 200 m; 3.  Geschicklichkeit (38,94)

1. 1000 m  (2:18,416)
Janne Wirz

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 3. 200 m; 2.  Geschicklichkeit (34,90)

3. 1000 m  (2:19,306)
Tim Kohler

4 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 4. 200 m; 4.  Geschicklichkeit (42,59)

4. 1000 m  (2:21,087)
Julian Kühne

5 Skisport Franken Heilbronn WRIV 5. 200 m; 6.  Geschicklichkeit (50,54)

5. 1000 m  (2:21,478)
Maurice Kögler

6 TSuGV Großbettlingen WRIV 6. 200 m; 5.  Geschicklichkeit (47,03)

6. 1000 m  (2:30,832)
Christian Lewang

7 TSV Bernhausen WRIV n.a.Sta. 200 m; n.a.Sta.  Geschicklichkeit

n.a.Sta. 1000 m
Marco Häfele
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Schüler B Damen - Gesamtstand

1 Skizunft Kornwestheim WRIV 2. 100 m; 1.  Geschicklichkeit (22,01)

2. 200 m  (42,720)
Maren Merkle

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 1. 100 m; 3.  Geschicklichkeit (23,52)

1. 200 m  (42,298)
Joana Freudenschuß

3 DAV Neu Ulm BRIV 6. 100 m; 2.  Geschicklichkeit (22,87)

4. 200 m  (46,927)
Lotte Brickenstein

4 TSV Bernhausen WRIV 4. 100 m; 5.  Geschicklichkeit (24,60)

3. 200 m  (46,545)
Bianca Sattig

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 3. 100 m; 6.  Geschicklichkeit (24,80)

5. 200 m  (47,829)
Dinah Speth

6 TSV Bernhausen WRIV 5. 100 m; 4.  Geschicklichkeit (23,83)

6. 200 m  (47,966)
Francie Heiser

7 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 7. 100 m; 7.  Geschicklichkeit (25,80)

n.a.Sta. 200 m
Sara Kaletsch

8 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 7. 100 m; 8.  Geschicklichkeit (25,99)

n.a.Sta. 200 m
Pauline Segelbacher

9 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 7. 100 m; 9.  Geschicklichkeit (32,00)

n.a.Sta. 200 m
Nina Burkhard

10 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 10. 100 m; 10.  Geschicklichkeit (32,83)

n.a.Sta. 200 m
Saskia Taubert

Schüler B Herren - Gesamtstand

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 2. 100 m; 1.  Geschicklichkeit (22,73)

1. 200 m  (44,861)
Marc Huber

2 TSV Bernhausen WRIV 1. 100 m; 4.  Geschicklichkeit (25,49)

2. 200 m  (44,930)
Danielle Montorselli

3 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 5. 100 m; 2.  Geschicklichkeit (23,35)

3. 200 m  (48,167)
Yamin Benarbi

4 TSuGV Großbettlingen WRIV 3. 100 m; 3.  Geschicklichkeit (24,58)

4. 200 m  (49,211)
Nils Kohler

5 Skizunft Kornwestheim WRIV 7. 100 m; 6.  Geschicklichkeit (26,42)

5. 200 m  (49,459)
Felix Eiben

6 TSuGV Großbettlingen WRIV 4. 100 m; 8.  Geschicklichkeit (29,56)

6. 200 m  (50,407)
Sven Schreiber

7 DAV Neu Ulm BRIV 9. 100 m; 5.  Geschicklichkeit (25,88)

7. 200 m  (36,171(V))
Jonas Hartmeier

8 TSuGV Großbettlingen WRIV 5. 100 m; 9.  Geschicklichkeit (32,09)

8. 200 m  (37,688(V))
Jonathan Schäfer

9 TSV Bernhausen WRIV 7. 100 m; 7.  Geschicklichkeit (28,36)

9. 200 m  (38,072(V))
Simon Oetinger

Schüler C Damen - Gesamtstand

1 TSV Bernhausen WRIV 3. 30 m; 1.  Geschicklichkeit (7,29)

1. 100 m  (22,897)
Laura Tietz

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 1. 30 m; 5.  Geschicklichkeit (11,19)

2. 100 m  (23,007)
Enni Wielsch

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 5. 30 m; 2.  Geschicklichkeit (7,48)

3. 100 m  (24,369)
Lisanne Freudenschuß

4 TSuGV Großbettlingen WRIV 4. 30 m; 3.  Geschicklichkeit (10,38)

4. 100 m  (25,299)
Tatjana Lewang

5 Skizunft Kornwestheim WRIV 2. 30 m; 4.  Geschicklichkeit (10,57)

5. 100 m  (25,474)
Lina Deeg

Schüler C Herren - Gesamtstand

1 Skizunft Kornwestheim WRIV 1. 30 m; 1.  Geschicklichkeit (6,14)

n.a.Sta. 100 m
Sumit Mohanty

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 2. 30 m; 2.  Geschicklichkeit (7,16)

1. 100 m  (37,065)
Johannes Sell
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Senioren AK 60 Herren - Gesamtstand

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 1. 300 m Einzelsprint (38,775); 1. 3000 m Massenstart 

(7:02,530)

1. 3000 m Punkte (7:08,312)

Sepp Trunk

2 DAV Neu Ulm BRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 2. 3000 m Massenstart (7:13,853)

2. 3000 m Punkte (7:10,932)
Werner Oswald

3 Skisport Franken Heilbronn WRIV 2. 300 m Einzelsprint (49,438); 3. 3000 m Massenstart 

(7:20,261)

3. 3000 m Punkte (7:21,119)

Bernd Hollstein

Senioren AK 50 Damen - Gesamtstand

1 Tuttl. Sportfreunde WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 1. 3000 m Massenstart (7:01,968)

1. 3000 m Punkte (7:01,968)
Christel Kreiner

2 DAV Neu Ulm BRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 2. 3000 m Massenstart (7:12,648)

2. 3000 m Punkte (7:12,648)
Waltraud Oswald

Senioren AK 50 Herren - Gesamtstand

1 DAV Donauwörth e.V. BRIV 1. 300 m Einzelsprint (36,909); 1. 3000 m Massenstart 

(6:44,439)

1. 3000 m Punkte (6:51,242)

Heinz Knehr

2 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 2. 3000 m Massenstart (6:49,090)

2. 3000 m Punkte (7:07,696)
Bernd Gutöhrlein

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 2. 300 m Einzelsprint (38,730); 3. 3000 m Massenstart 

(6:49,374)

5. 3000 m Punkte (6:54,600)

Thomas Grünwasser

4 TSuGV Großbettlingen WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 4. 3000 m Massenstart (6:49,496)

4. 3000 m Punkte (6:54,233)
Hartmut Knechtel

5 TSuGV Großbettlingen WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 5. 3000 m Massenstart (6:52,395)

3. 3000 m Punkte (6:54,125)
Stefan Oswald

6 Speedteam-Bodensee WRIV 3. 300 m Einzelsprint (40,963); 6. 3000 m Massenstart

6. 3000 m Punkte (7:01,471)
Robert Berndt

7 Skisport Franken Heilbronn WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 7. 3000 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m Punkte
Balthasar Stach

Senioren AK 40 Herren - Gesamtstand

1 SFC Rheinstetten BRIS n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 1. 3000 m Massenstart (6:11,143)

1. 3000 m Punkte (6:22,777)
Dirk Hupe

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 2. 3000 m Massenstart (6:12,390)

2. 3000 m Punkte (6:22,784)
Mathias Schill

3 SFC Rheinstetten BRIS n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 3. 3000 m Massenstart (6:14,994)

3. 3000 m Punkte (6:23,265)
Thomas Weihmüller

4 Speedteam-Bodensee WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 4. 3000 m Massenstart (6:17,887)

4. 3000 m Punkte (6:23,342)
Andreas Titze

5 TSV Bernhausen WRIV 1. 300 m Einzelsprint (37,579); 7. 3000 m Massenstart

6. 3000 m Punkte (6:24,887)
Ralf Bernhard

6 Skisport Franken Heilbronn WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 8. 3000 m Massenstart

5. 3000 m Punkte (6:24,661)
Dieter Schellmann

7 Speedteam-Bodensee WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 10. 3000 m Massenstart

7. 3000 m Punkte
Thomas Lengnick

8 Speedteam-Bodensee WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 9. 3000 m Massenstart

9. 3000 m Punkte
Danny Corbo

9 TSuGV Großbettlingen WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 11. 3000 m Massenstart

8. 3000 m Punkte
Martin Emmert

10 Fut Geisingen SRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 13. 3000 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m Punkte
Bernhard Engelmann

11 SFC Rheinstetten BRIS n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 15. 3000 m Massenstart

10. 3000 m Punkte
Joachim Lutz

12 TV 1861 Rottenburg e.. V. WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; n.a.Sta. 3000 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m Punkte
Harald Lutz
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Senioren AK 30 Damen - Gesamtstand

1 DAV Donauwörth e.V. BRIV 1. 300 m Einzelsprint (39,049); 1. 3000 m Massenstart 

(7:02,995)

1. 3000 m Punkte (7:13,965)

Nicola Knehr

Senioren AK 30 Herren - Gesamtstand

1 Speedteam-Bodensee WRIV n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 1. 3000 m Massenstart (6:10,523)

1. 3000 m Punkte (6:18,741)
Oliver Krause

2 TSV Bernhausen WRIV 1. 300 m Einzelsprint (37,626); 2. 3000 m Massenstart 

(6:20,051)

2. 3000 m Punkte (6:23,603)

Kai Höfler

3 SFC Rheinstetten BRIS n.a.Sta. 300 m Einzelsprint; 3. 3000 m Massenstart

3. 3000 m Punkte
Michael Kohlbeck

Breitensport 9 - 14 Jahre - Gesamtstand

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 1. 200 m; 2. 500 mLaura Groß

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 3. 200 m; 1. 500 mAidana Ghebreyohanes

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 2. 200 m; n.a.Sta. 500 mShalin Ghebreyohanes

Anfänger 7-8 Jahre - Gesamtstand

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 1. 30 m; 1. 100 mTom Groß

Anfänger 6 Jahre und jünger - Gesamtstand

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 2. 30 m; 1. 100 mTiara Geidel

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 1. 30 m; 2. 100 mSamuel Ghebreyohanes
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Aktive Damen, Lauf 1: 300 m  Einzelsprint

- Speed-Team Stuttgart e.V. WRIVConstanze Scholz

- Speed-Team Stuttgart e.V. WRIVDesirée Vögeli

Aktive Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV 7:03,076Constanze Scholz

2 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV 7:08,443Desirée Vögeli

Aktive Damen, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV 7:03,076Constanze Scholz

2 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV 7:08,443Desirée Vögeli

Aktive Herren, Lauf 1: 3000 m Massenstart

1 Orthomol Sport-Team HRIV 6:06,093Gregor Hofmann

2 Orthomol Sport-Team HRIV 6:07,338Carlos Graupner

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:07,927Rico Keppeler

4 Orthomol Sport-Team HRIV 6:09,621Benjamin Tippmann

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 6:09,790Sebastian Höninger

6 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:18,595Jannis Chimonidis

7 Skizunft Kornwestheim WRIVMichael Harald Glatzl

- Skisport Franken Heilbronn WRIVSean Lyons

Aktive Herren, Lauf 2: 300 m  Einzelsprint

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 34,086Rico Keppeler

2 Orthomol Sport-Team HRIV 35,193Carlos Graupner

3 Orthomol Sport-Team HRIV 35,221Gregor Hofmann

4 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 35,272Sebastian Höninger

5 Orthomol Sport-Team HRIV 40,591Benjamin Tippmann

- Skizunft Kornwestheim WRIVMichael Harald Glatzl

- TSuGV Großbettlingen WRIVJannis Chimonidis

- Skisport Franken Heilbronn WRIVSean Lyons

Aktive Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 Orthomol Sport-Team HRIV 6:04,309Gregor Hofmann

2 Orthomol Sport-Team HRIV 6:15,082Benjamin Tippmann

3 Orthomol Sport-Team HRIV 6:12,218Carlos Graupner

4 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:12,391Rico Keppeler

5 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:14,899Jannis Chimonidis

6 Skisport Franken Heilbronn WRIV 6:18,674Sean Lyons

7 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVSebastian Höninger

8 Skizunft Kornwestheim WRIVMichael Harald Glatzl
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Junioren A Damen, Lauf 1: 3000 m Massenstart

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 2:01,795Lucie Hägele

- Speedteam-Bodensee WRIVCharlotte Schwarz

Junioren A Damen, Lauf 2: 300 m Einzelsprint

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 36,174Lucie Hägele

2 Speedteam-Bodensee WRIV 37,048Charlotte Schwarz

Junioren A Damen, Lauf 3: 3000 m  Punkte

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:24,317Lucie Hägele

2 Speedteam-Bodensee WRIV 6:32,053Charlotte Schwarz

Junioren A Herren, Lauf 1: 3000 m Massenstart

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 2:01,639Marvin Weinmann

2 Orthomol Sport-Team HRIV 2:01,735Philipp Forstner

4 DAV Neu Ulm BRIV 2:02,631Lukas Grotz

5 TSuGV Großbettlingen WRIV 2:02,918André Kommer

6 DAV Neu Ulm BRIV 2:06,906Simon Müller

7 DAV Neu Ulm BRIV 2:06,977Merlin Polivka

Junioren A Herren, Lauf 2: 300 m Einzelsprint

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 35,324Marvin Weinmann

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 36,364André Kommer

- DAV Neu Ulm BRIVMerlin Polivka

- Orthomol Sport-Team HRIVPhilipp Forstner

- DAV Neu Ulm BRIVLukas Grotz

- DAV Neu Ulm BRIVSimon Müller

Junioren A Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:24,208Marvin Weinmann

2 DAV Neu Ulm BRIV 6:27,036Simon Müller

3 TSuGV Großbettlingen WRIVAndré Kommer

4 DAV Neu Ulm BRIV 6:30,719Lukas Grotz

5 DAV Neu Ulm BRIV 6:28,882Merlin Polivka

- Orthomol Sport-Team HRIVPhilipp Forstner
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Junioren B Damen, Lauf 1: 1000 m

1 TSV Bernhausen WRIVLeonie Kugler

2 FT Geisingen BRISLisa Sommnitz

3 FT Geisingen BRISTabea Maier

4 Skizunft Kornwestheim WRIVAlina Merkle

5 TSV Bernhausen WRIVSelena Valitutto

Junioren B Damen, Lauf 2: 300 m Einzelsprint

1 FT Geisingen BRIS 35,959Tabea Maier

2 FT Geisingen BRIS 36,222Lisa Sommnitz

3 Skizunft Kornwestheim WRIV 36,348Alina Merkle

4 TSV Bernhausen WRIV 36,492Leonie Kugler

5 TSV Bernhausen WRIV 37,133Selena Valitutto

Junioren B Damen, Lauf 3: Geschicklichkeit

1 TSV Bernhausen WRIV 42,38Leonie Kugler

2 FT Geisingen BRIS 42,74Lisa Sommnitz

3 FT Geisingen BRIS 44,93Tabea Maier

4 TSV Bernhausen WRIV 46,24Selena Valitutto

5 Skizunft Kornwestheim WRIV 46,37Alina Merkle

Junioren B Damen, Lauf 4: 3000 m Punkte

1 TSV Bernhausen WRIV 6:15,56Leonie Kugler

2 FT Geisingen BRIS 6:20,85Lisa Sommnitz

3 FT Geisingen BRIS 6:21,32Tabea Maier

4 Skizunft Kornwestheim WRIV :,Alina Merkle

5 TSV Bernhausen WRIVSelena Valitutto

Junioren B Herren, Lauf 1: 1000 m

1 Skisport Franken Heilbronn WRIVFabian Dieterle

Junioren B Herren, Lauf 2: 300 m Einzelsprint

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 36,334Fabian Dieterle

Junioren B Herren, Lauf 3: Geschicklichkeit

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 47,13Fabian Dieterle

Junioren B Herren, Lauf 4: 5000 m Punkte

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 6:15,68Fabian Dieterle
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Jugend  Herren, Lauf 1: 500 m

1 Skisport Franken Heilbronn WRIVMika Wielsch

2 Skizunft Kornwestheim WRIVPatrick Alexander Reuter

3 Skisport Franken Heilbronn WRIVJohannes Dieterle

4 Skisport Franken Heilbronn WRIVNiklas Vogel

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVFelix Scholl

Jugend  Herren, Lauf 2:  Geschicklichkeit

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 46,18Johannes Dieterle

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 47,99Mika Wielsch

3 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 48,45Felix Scholl

4 Skizunft Kornwestheim WRIV 48,54Patrick Alexander Reuter

5 Skisport Franken Heilbronn WRIV 50,42Niklas Vogel

Jugend  Herren, Lauf 3: 2000 m Punkte

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 4:18,720Mika Wielsch

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 4:20,865Johannes Dieterle

3 Skizunft Kornwestheim WRIV 4:22,490Patrick Alexander Reuter

4 Skisport Franken Heilbronn WRIV 4:20,962Niklas Vogel

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 4:25,060Felix Scholl

Jugend Damen, Lauf 1: 500 m

1 Skisport Franken Heilbronn WRIVRonja Binus

2 TSV Bernhausen WRIVLarissa Gaiser

3 Skisport Franken Heilbronn WRIVPatricia Opitz

4 TSV Bernhausen WRIVMelanie Segreto

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVAnna Kühne

6 TSuGV Großbettlingen WRIVLena Lenckner

7 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVMarla Speth

7 TSuGV Großbettlingen WRIVAnnika Freudenschuß

Jugend Damen, Lauf 2:  Geschicklichkeit

1 TSV Bernhausen WRIV 42,78Larissa Gaiser

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 44,29Patricia Opitz

3 Skisport Franken Heilbronn WRIV 44,36Ronja Binus

4 TSV Bernhausen WRIV 49,46Melanie Segreto

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 49,86Anna Kühne

6 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 50,61Marla Speth

7 TSuGV Großbettlingen WRIV 59,33Annika Freudenschuß

8 TSuGV Großbettlingen WRIV 59,61Lena Lenckner

Jugend Damen, Lauf 3: 2000 m Punkte

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 4:19,976Ronja Binus

2 TSV Bernhausen WRIV 4:19,843Larissa Gaiser

3 Skisport Franken Heilbronn WRIV 4:20,419Patricia Opitz

4 TSV Bernhausen WRIV 4:35,105Melanie Segreto

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVAnna Kühne

6 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVMarla Speth

7 TSuGV Großbettlingen WRIVLena Lenckner

8 TSuGV Großbettlingen WRIVAnnika Freudenschuß
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Schüler A Damen, Lauf 1: 200 m

1 TSV Bernhausen WRIVLena Christina Bender

2 Skizunft Kornwestheim WRIVIsabella Glatzl

3 DAV Neu Ulm BRIVEva Winkelmann

4 TSuGV Großbettlingen WRIVJohanna Susanne Schwenkglenks

5 Skizunft Kornwestheim WRIVJana Eiben

6 TSV Bernhausen WRIVSabrina Tietz

7 Skizunft Kornwestheim WRIVClaudia Grabscheit

7 Skizunft Kornwestheim WRIVTana Deeg

- TSV Bernhausen WRIVLola Nagel

Schüler A Damen, Lauf 2:  Geschicklichkeit

1 Skizunft Kornwestheim WRIV 34,00Isabella Glatzl

2 TSV Bernhausen WRIV 36,39Lena Christina Bender

3 Skizunft Kornwestheim WRIV 38,47Tana Deeg

4 TSV Bernhausen WRIV 42,31Lola Nagel

5 TSuGV Großbettlingen WRIV 42,75Johanna Susanne Schwenkglenks

6 Skizunft Kornwestheim WRIV 45,41Jana Eiben

7 DAV Neu Ulm BRIV 48,75Eva Winkelmann

8 Skizunft Kornwestheim WRIV 51,99Claudia Grabscheit

9 TSV Bernhausen WRIV 52,94Sabrina Tietz

Schüler A Damen, Lauf 3: 1000 m

1 TSV Bernhausen WRIVLena Christina Bender

2 Skizunft Kornwestheim WRIVIsabella Glatzl

3 DAV Neu Ulm BRIVEva Winkelmann

4 TSV Bernhausen WRIVLola Nagel

5 Skizunft Kornwestheim WRIVTana Deeg

6 TSuGV Großbettlingen WRIVJohanna Susanne Schwenkglenks

7 Skizunft Kornwestheim WRIVJana Eiben

7 Skizunft Kornwestheim WRIVClaudia Grabscheit

7 TSV Bernhausen WRIVSabrina Tietz

Schüler A Herren, Lauf 1: 200 m

1 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVMoritz Scholl

2 TSuGV Großbettlingen WRIVJanne Wirz

3 TSuGV Großbettlingen WRIVTim Kohler

4 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVJulian Kühne

5 Skisport Franken Heilbronn WRIVMaurice Kögler

6 TSuGV Großbettlingen WRIVChristian Lewang

- TSV Bernhausen WRIVMarco Häfele

Schüler A Herren, Lauf 2:  Geschicklichkeit

1 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 33,24Moritz Scholl

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 34,90Tim Kohler

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 38,94Janne Wirz

4 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 42,59Julian Kühne

5 TSuGV Großbettlingen WRIV 47,03Christian Lewang

6 Skisport Franken Heilbronn WRIV 50,54Maurice Kögler

- TSV Bernhausen WRIVMarco Häfele

Schüler A Herren, Lauf 3: 1000 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 2:18,416Janne Wirz

2 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 2:18,725Moritz Scholl

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 2:19,306Tim Kohler

4 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 2:21,087Julian Kühne

5 Skisport Franken Heilbronn WRIV 2:21,478Maurice Kögler

6 TSuGV Großbettlingen WRIV 2:30,832Christian Lewang

- TSV Bernhausen WRIVMarco Häfele
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Schüler B Damen, Lauf 1: 100 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIVJoana Freudenschuß

2 Skizunft Kornwestheim WRIVMaren Merkle

3 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVDinah Speth

4 TSV Bernhausen WRIVBianca Sattig

5 TSV Bernhausen WRIVFrancie Heiser

6 DAV Neu Ulm BRIVLotte Brickenstein

7 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVNina Burkhard

7 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVPauline Segelbacher

7 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVSara Kaletsch

10 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVSaskia Taubert

Schüler B Damen, Lauf 2:  Geschicklichkeit

1 Skizunft Kornwestheim WRIV 22,01Maren Merkle

2 DAV Neu Ulm BRIV 22,87Lotte Brickenstein

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 23,52Joana Freudenschuß

4 TSV Bernhausen WRIV 23,83Francie Heiser

5 TSV Bernhausen WRIV 24,60Bianca Sattig

6 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 24,80Dinah Speth

7 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 25,80Sara Kaletsch

8 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 25,99Pauline Segelbacher

9 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 32,00Nina Burkhard

10 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 32,83Saskia Taubert

Schüler B Damen, Lauf 3: 200 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 42,298Joana Freudenschuß

2 Skizunft Kornwestheim WRIV 42,720Maren Merkle

3 TSV Bernhausen WRIV 46,545Bianca Sattig

4 DAV Neu Ulm BRIV 46,927Lotte Brickenstein

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 47,829Dinah Speth

6 TSV Bernhausen WRIV 47,966Francie Heiser

- Speedteam-Bodensee e.V. WRIVNina Burkhard

- Speedteam-Bodensee e.V. WRIVSaskia Taubert

- Speedteam-Bodensee e.V. WRIVPauline Segelbacher

- Speedteam-Bodensee e.V. WRIVSara Kaletsch

Schüler B Herren, Lauf 1: 100 m

1 TSV Bernhausen WRIVDanielle Montorselli

2 Skisport Franken Heilbronn WRIVMarc Huber

3 TSuGV Großbettlingen WRIVNils Kohler

4 TSuGV Großbettlingen WRIVSven Schreiber

5 Speedteam-Bodensee e.V. WRIVYamin Benarbi

5 TSuGV Großbettlingen WRIVJonathan Schäfer

7 Skizunft Kornwestheim WRIVFelix Eiben

7 TSV Bernhausen WRIVSimon Oetinger

9 DAV Neu Ulm BRIVJonas Hartmeier

Schüler B Herren, Lauf 2:  Geschicklichkeit

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 22,73Marc Huber

2 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 23,35Yamin Benarbi

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 24,58Nils Kohler

4 TSV Bernhausen WRIV 25,49Danielle Montorselli

5 DAV Neu Ulm BRIV 25,88Jonas Hartmeier

6 Skizunft Kornwestheim WRIV 26,42Felix Eiben

7 TSV Bernhausen WRIV 28,36Simon Oetinger

8 TSuGV Großbettlingen WRIV 29,56Sven Schreiber

9 TSuGV Großbettlingen WRIV 32,09Jonathan Schäfer
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Schüler B Herren, Lauf 3: 200 m

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 44,861Marc Huber

2 TSV Bernhausen WRIV 44,930Danielle Montorselli

3 Speedteam-Bodensee e.V. WRIV 48,167Yamin Benarbi

4 TSuGV Großbettlingen WRIV 49,211Nils Kohler

5 Skizunft Kornwestheim WRIV 49,459Felix Eiben

6 TSuGV Großbettlingen WRIV 50,407Sven Schreiber

7 DAV Neu Ulm BRIV 36,171(V)Jonas Hartmeier

8 TSuGV Großbettlingen WRIV 37,688(V)Jonathan Schäfer

9 TSV Bernhausen WRIV 38,072(V)Simon Oetinger

Schüler C Damen, Lauf 1: 30 m

1 Skisport Franken Heilbronn WRIVEnni Wielsch

2 Skizunft Kornwestheim WRIVLina Deeg

3 TSV Bernhausen WRIVLaura Tietz

4 TSuGV Großbettlingen WRIVTatjana Lewang

5 TSuGV Großbettlingen WRIVLisanne Freudenschuß

Schüler C Damen, Lauf 2:  Geschicklichkeit

1 TSV Bernhausen WRIV 7,29Laura Tietz

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 7,48Lisanne Freudenschuß

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 10,38Tatjana Lewang

4 Skizunft Kornwestheim WRIV 10,57Lina Deeg

5 Skisport Franken Heilbronn WRIV 11,19Enni Wielsch

Schüler C Damen, Lauf 3: 100 m

1 TSV Bernhausen WRIV 22,897Laura Tietz

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 23,007Enni Wielsch

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 24,369Lisanne Freudenschuß

4 TSuGV Großbettlingen WRIV 25,299Tatjana Lewang

5 Skizunft Kornwestheim WRIV 25,474Lina Deeg

Schüler C Herren, Lauf 1: 30 m

1 Skizunft Kornwestheim WRIVSumit Mohanty

2 TSuGV Großbettlingen WRIVJohannes Sell

Schüler C Herren, Lauf 2:  Geschicklichkeit

1 Skizunft Kornwestheim WRIV 6,14Sumit Mohanty

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 7,16Johannes Sell

Schüler C Herren, Lauf 3: 100 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIV 37,065Johannes Sell

- Skizunft Kornwestheim WRIVSumit Mohanty

Senioren AK 60 Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 38,775Sepp Trunk

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 49,438Bernd Hollstein

- DAV Neu Ulm BRIVWerner Oswald

Senioren AK 60 Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 7:02,530Sepp Trunk

2 DAV Neu Ulm BRIV 7:13,853Werner Oswald

3 Skisport Franken Heilbronn WRIV 7:20,261Bernd Hollstein

Senioren AK 60 Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 Skisport Franken Heilbronn WRIV 7:08,312Sepp Trunk

2 DAV Neu Ulm BRIV 7:10,932Werner Oswald

3 Skisport Franken Heilbronn WRIV 7:21,119Bernd Hollstein
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Senioren AK 50 Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

- DAV Neu Ulm BRIVWaltraud Oswald

- Tuttl. Sportfreunde WRIVChristel Kreiner

Senioren AK 50 Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 Tuttl. Sportfreunde WRIV 7:01,968Christel Kreiner

2 DAV Neu Ulm BRIV 7:12,648Waltraud Oswald

Senioren AK 50 Damen, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 Tuttl. Sportfreunde WRIV 7:01,968Christel Kreiner

2 DAV Neu Ulm BRIV 7:12,648Waltraud Oswald

Senioren AK 50 Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 DAV Donauwörth e.V. BRIV 36,909Heinz Knehr

2 TSuGV Großbettlingen WRIV 38,730Thomas Grünwasser

3 Speedteam-Bodensee WRIV 40,963Robert Berndt

- Skisport Franken Heilbronn WRIVBalthasar Stach

- TSuGV Großbettlingen WRIVStefan Oswald

- TSuGV Großbettlingen WRIVHartmut Knechtel

- Speed-Team Stuttgart e.V. WRIVBernd Gutöhrlein

Senioren AK 50 Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 DAV Donauwörth e.V. BRIV 6:44,439Heinz Knehr

2 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV 6:49,090Bernd Gutöhrlein

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:49,374Thomas Grünwasser

4 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:49,496Hartmut Knechtel

5 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:52,395Stefan Oswald

6 Speedteam-Bodensee WRIVRobert Berndt

7 Skisport Franken Heilbronn WRIVBalthasar Stach

Senioren AK 50 Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 DAV Donauwörth e.V. BRIV 6:51,242Heinz Knehr

2 Speed-Team Stuttgart e.V. WRIV 7:07,696Bernd Gutöhrlein

3 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:54,125Stefan Oswald

4 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:54,233Hartmut Knechtel

5 TSuGV Großbettlingen WRIV 6:54,600Thomas Grünwasser

6 Speedteam-Bodensee WRIV 7:01,471Robert Berndt

- Skisport Franken Heilbronn WRIVBalthasar Stach
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Senioren AK 40 Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 TSV Bernhausen WRIV 37,579Ralf Bernhard

- SFC Rheinstetten BRISDirk Hupe

- SFC Rheinstetten BRISJoachim Lutz

- SFC Rheinstetten BRISThomas Weihmüller

- Skisport Franken Heilbronn WRIVDieter Schellmann

- TV 1861 Rottenburg e.. V. WRIVHarald Lutz

- Skisport Franken Heilbronn WRIVMathias Schill

- TSuGV Großbettlingen WRIVMartin Emmert

- Speedteam-Bodensee WRIVDanny Corbo

- Fut Geisingen SRIVBernhard Engelmann

- Speedteam-Bodensee WRIVAndreas Titze

- Speedteam-Bodensee WRIVThomas Lengnick

Senioren AK 40 Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 SFC Rheinstetten BRIS 6:11,143Dirk Hupe

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 6:12,390Mathias Schill

3 SFC Rheinstetten BRIS 6:14,994Thomas Weihmüller

4 Speedteam-Bodensee WRIV 6:17,887Andreas Titze

7 TSV Bernhausen WRIVRalf Bernhard

8 Skisport Franken Heilbronn WRIVDieter Schellmann

9 Speedteam-Bodensee WRIVDanny Corbo

10 Speedteam-Bodensee WRIVThomas Lengnick

11 TSuGV Großbettlingen WRIVMartin Emmert

13 Fut Geisingen SRIVBernhard Engelmann

15 SFC Rheinstetten BRISJoachim Lutz

- TV 1861 Rottenburg e.. V. WRIVHarald Lutz

Senioren AK 40 Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 SFC Rheinstetten BRIS 6:22,777Dirk Hupe

2 Skisport Franken Heilbronn WRIV 6:22,784Mathias Schill

3 SFC Rheinstetten BRIS 6:23,265Thomas Weihmüller

4 Speedteam-Bodensee WRIV 6:23,342Andreas Titze

5 Skisport Franken Heilbronn WRIV 6:24,661Dieter Schellmann

6 TSV Bernhausen WRIV 6:24,887Ralf Bernhard

7 Speedteam-Bodensee WRIVThomas Lengnick

8 TSuGV Großbettlingen WRIVMartin Emmert

9 Speedteam-Bodensee WRIVDanny Corbo

10 SFC Rheinstetten BRISJoachim Lutz

- TV 1861 Rottenburg e.. V. WRIVHarald Lutz

- Fut Geisingen SRIVBernhard Engelmann
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Senioren AK 30 Damen, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 DAV Donauwörth e.V. BRIV 39,049Nicola Knehr

Senioren AK 30 Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 DAV Donauwörth e.V. BRIV 7:02,995Nicola Knehr

Senioren AK 30 Damen, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 DAV Donauwörth e.V. BRIV 7:13,965Nicola Knehr

Senioren AK 30 Herren, Lauf 1: 300 m Einzelsprint

1 TSV Bernhausen WRIV 37,626Kai Höfler

- SFC Rheinstetten BRISMichael Kohlbeck

- Speedteam-Bodensee WRIVOliver Krause

Senioren AK 30 Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 Speedteam-Bodensee WRIV 6:10,523Oliver Krause

2 TSV Bernhausen WRIV 6:20,051Kai Höfler

3 SFC Rheinstetten BRISMichael Kohlbeck

Senioren AK 30 Herren, Lauf 3: 3000 m Punkte

1 Speedteam-Bodensee WRIV 6:18,741Oliver Krause

2 TSV Bernhausen WRIV 6:23,603Kai Höfler

3 SFC Rheinstetten BRISMichael Kohlbeck

Breitensport 9 - 14 Jahre, Lauf 1: 200 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIVLaura Groß

2 TSuGV Großbettlingen WRIVShalin Ghebreyohanes

3 TSuGV Großbettlingen WRIVAidana Ghebreyohanes

Breitensport 9 - 14 Jahre, Lauf 2: 500 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIVAidana Ghebreyohanes

2 TSuGV Großbettlingen WRIVLaura Groß

- TSuGV Großbettlingen WRIVShalin Ghebreyohanes

Anfänger 7-8 Jahre, Lauf 1: 30 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIVTom Groß

Anfänger 7-8 Jahre, Lauf 2: 100 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIVTom Groß

Anfänger 6 Jahre und jünger, Lauf 1: 30 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIVSamuel Ghebreyohanes

2 TSuGV Großbettlingen WRIVTiara Geidel

Anfänger 6 Jahre und jünger, Lauf 2: 100 m

1 TSuGV Großbettlingen WRIVTiara Geidel

2 TSuGV Großbettlingen WRIVSamuel Ghebreyohanes
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Jugend und Junioren B

1 BAWÜ Mix II Johannes  Dieterle; Leonie  KuglerStaffel 

2 BAWÜ Mix VI Selena  Valitutto; Larissa  GaiserStaffel 

3 BAWÜ Mix IV   ; Patrick Alexander  Reuter; Ronja  BinusStaffel 

4 BAWÜ Mix V Alina  Merkle; Niklas  VogelStaffel 

5 BAWÜ Mix III Patricia  Opitz; Mika  Wielsch  

Hinweis: Disqualifiziert
Staffel 

6 Bawü Mix I Melanie  Segreto  ; Fabian  Dieterle

Hinweis: Disqualifiziert
Staffel 

7 Speedteam-Bodensee e.V. Marla  Speth; Felix  Scholl; Anna  Kühne

Hinweis: Disqualifiziert
Staffel 

Schüler A und Schüler B

1 TSuGV Großbettlingen Janne  Wirz; Joana  Freudenschuß; Tim  KohlerStaffel I

2 TSV Bernhausen Lena Christina  Bender; Lola  Nagel; Danielle  MontorselliStaffel II

3 SZ Kornwestheim Isabella  Glatzl; Maren  Merkle; Eva  WinkelmannStaffel 

4 Speedteam-Bodensee e.V. Moritz  Scholl; Julian  Kühne; Yamin  Benarbi

Hinweis: überrundet
Staffel II

5 Speedteam-Bodensee e.V. Pauline  Segelbacher; Sara  Kaletsch; Dinah  Speth

Hinweis: überrundet
Staffel I

6 Bodensee / Kornwestheim Nina  Burkhard; Claudia  Grabscheit; Saskia  Taubert

Hinweis: überrundet
Staffel 
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